
UCHWAŁA NR XXXVIII/317/23 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Hajnówka’’ 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz.1688) oraz uchwały Nr XVIII/138/20 Rady Gminy Hajnówka z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Hajnówka” oraz regulaminu nadawania tytułu (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3051) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Hajnówka” Panu Aleksemu Gierasimiukowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A8D408-6E7F-4569-9866-4D3F16B282D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/317/23 RADY GMINY HAJNÓWKA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


